
ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0001 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO GENERAL 

PARA LA OFICINA DE REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 EDGARDO ANTHONY MENESES DE LA CRUZ NO CUMPLE

NO CUENTA CON TITULO, BACHILLER, NI  SE ENCUENTRA HABILITADO 

NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL.

2 WENDY THALIA VILCA HERNANDEZ CUMPLE 46

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0002 PARA LA CONTRATACION DE DOS MEDICOS 

GENERALES PARA LA OFICINA DE REFERENCIA Y 

CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 EDU FRANCISCO GUERRERO ZURITA NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL, NI ESPECIFICA, 

REQUISITOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO

2 EDGARDO ANTHONY MENESES DE LA CRUZ NO  CUMPLE
NO CUENTA CON TITULO, BACHILLER, NI  SE ENCUENTRA HABILITADO 

NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL.

3 FELIX MAYCO LOVERA VASQUEZ NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

4 CLAUDIA ISABEL RAMOS LOPEZ NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE SEIS (06) MESES EN EL SECTOR PUBLICO

5 BULEJE LUCANA MAYRA CUMPLE 44

6 CAMILA SOLANGE BORDON LUJAN NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE SEIS (06) MESES EN EL SECTOR PUBLICO

7 CALDERON ROJAS RENZO PAUL CUMPLE 44

8 TAYA AVALOS DANIEL EDUARDO NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENICA, NI LA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

9 QUISPE HUAMANI CAROLINA INES NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO

10 CARRASCO PALOMINO JOSE EDUARDO NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE SEIS (06) MESES EN EL SECTOR PUBLICO

11 APARCANA HUARANGA RAUL JESUS NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA.

12 LARRY ALTAMIRANO DEL RIO CUMPLE 40

13 ALARCON BARAHONA AQUILES ARNALDO NO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL, NI ESPECIFICA, 

REQUISITOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO

14 MORON HERENCIA JOSE CRISTIAN CUMPLE 46

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0003 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO ONCOLOGO 

PARA EL DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 DESIERTO

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0004 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO 

ESPECIALISTA - HEMATOLOGO PARA LA UNIDAD ONCOLOGICA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 FLOR DE MARIA GONZALES ZURITA CUMPLE 40

2 MARIA LUISA MESTA CORNETERO CUMPLE 40

Ica,   20 de Diciembre de 2024

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 003-2024-HRI
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

La Comisión


